様式第４号

工 事 完 了 検 査 依 頼 書

                                第     号

                             年  月  日

 工事監理担当

           殿

  地域整備事務所長

（担当      ）

 下記のとおり完了検査をお願いします。

記

工 事 施 工 場 所  堺市

工 事 施 行 者

住 所 氏 名

工 事 種 別

□ 舗装工事      □ 防護柵工事

□ 擁壁工事      □ 人孔蓋取替工事

□ 側溝工事      □ その他

交 付 決 定 日      年  月  日付け    第    号

工 事 費

工 事 期 間

  年  月  日から

                年  月  日まで

工 事 施 工 業 者

            住所（所在地）

            氏名（名 称）

            代 表 者 名

そ の 他